3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.02.2025 г.
	№
	248-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Анферовой М.Е. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 1442 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, с. Веселовка,
ул. Речная, 3, для индивидуального жилищного строительства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 1442 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
с. Веселовка, ул. Речная, 3, для индивидуального жилищного строительства, градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2025 г. № 248-р/АДМ

[image: ]

Вр-408099
Вр-408099
image3.jpeg
YrBepikaeHa

# AoKyvierTa o6 y RO A Opranos rocyaape “BRRCTI W OpraHOR
MecTHOTO peiutetite oG y: cxemt uH cor o
TepepACTIPEIENCHHH IEMEbHIX YHACTROB)
or Ne !

Cxema PACTOIOKEHHS 3eMEJIbHOI0 Yy4aCTKAa HJIH 3eMeJIbHbIX
Y4ACTKOB HA KAAACTPOBOM NJIAHE TEPPHTOPHH

Cucrema xoopaunat: MCK-74, 30ma 2

Y CTOBHBITE HOMEp 3eMeTBHOTO y9acTka 3V
[ 3 & Cayuae, ecau nped ey u Garee
TL10uta/th 3eMeNbHOTO yHacTka 1442 m?
(yKaskIBaeTes MpOCKTHAT s o yuacTxa, < TEXHOTOTHECKIIX It MPOTPAMMHBIX CPEACTB, B TOM
ancre Ha oy caiire 070 Opraa HCTOTHHTENBHOI BIACTH, Y © TpasiTescTBom

(OeaepaL s 0L TR R ToEYIAPETBCND SATAETPOROID YT, CoCTREo percTpai T, esetie EALLOROTocy3spcTaeoro poscTpa

e i T peecrpe
TenexoMMyRHKBHOHOf ceTh “Hirreprer” (anee - S Kpy 01 M
SEMETHOTO YHACTKA MOET GHITh YTOTHCHO TpH IpOBEACKIII KAGCTPOREIX PAGOT He Goiice e HO JCGATS MpOIICHTOR)
- Koopanuutet Koopunatit
(YKESHIBAIOTCA B CITyac TIOZNOTOBKH CXCMBI (YKA3HIBAIOTCA B CTy'Iae MONTOTOBKH CXENb
ro yHacTKa ¢ 0 PACTIONIOAKEHILA 3EMENBHOTO YUACTKA ¢ HCMOBIOBAHHEM
O KIX 1 TIpO] cpezcts, B Tom wicne | O6O3MATENNE | TexnonOrINECKIX 1t HPOrPAMMIbIX CPEACTS, B TOM HHCHE
XAPAKTEPHEIX Ha o caire. XAPAKTEPHAIX ™ now caifre.
ToUeK rpanuL 1y ‘e nenom: y Touek rpanuL Ly © Henonk: b4 X
TeXHONOTHHECKIX I IPOTPAMMHBIX CPEICT, YKATHIBAIOTCA TEXHOMIOTIMEEKITX I IPOTPAMMKBIX CPEACTR, YKUIHBIIOTCH
 okpyrenent 10 0,01 werpa) .  oxpyrnenien 20 0,01 Metpa)
X Y X 3
ul 584 824,89 220561242 ) =\ 584.846,98| 220555915
H2 584 801,80 2205 602.85 nl 584 824,89 220561242
3 584 823,88 2205 549,58

MCK-74, 30Ha 2
74:25:0500503

Macﬂl:lOOO 2

VYcnosnbie 06o3nadenus:
/ - BHoBp o6pa3oBaHHas 4acTh IPAHHMIIBL, CBEIEHHS O KOTOPOH JOCTATOWHBI JUIA ONpe/ieNieHns ee
MECTONOJIOMKEHHS

>(1 - O6pasyemas TouKa, CBEJICHHA O KOTOPOIf TO3BONACT OJIHO3HAUHO OMPE/ICIHTE €€ MECTOTIOMOKEHHC

OGpa3yeMblii 3eMeJbHbII Y4acToK

KaztacTpoBbiii HOMep 3eMeJLHOrO ydacTka

- 3emeubHblii yuacTok BKmodennsii B ETPH

/ - T'paHHLa 30HbI ¢ OCOGHIMH YCIIOBHAMH HCTIONB30OBAHNS TEPPHTOPHH; TPAHHIA TEPPHTOPHANILHOF
30HbI

= - O6osHauenue oﬁpazyemoro 3EMEJIBHOTO y4acTka

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025